Сведения

 о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц, 
замещающих  должности руководителей муниципальных учреждений культуры г.Березники
за 2015 год
	
	Ф.И.О.  муниципального служащего 
	Должность 
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Декларированный годовой доход за 2014 год

(тыс.руб.)



	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Вид 

собственности


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости


	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид
	марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Информация по «Сведениям» директора МБУК «Березниковский историко-художественный музей им. И.Ф. Коновалова» удалена с официального сайта администрации г. Березники в связи с увольнением 20.11.2017г. (основание -  ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»)

	2
	Бахшецян Татьяна Юрьевна
	директор МАУ «Культурно-деловой центр г.Березники»
	нет
	Х
	Х
	Х
	квартира
	32,1
	Российская Федерация
	нет
	Х
	572,4

	3
	Кокшарова Ольга Александровна
	директор МБУДО «Школа-театр балета»
	квартира


	общая долевая

1/2 доли
	35,5
	Российская Федерация 
	квартира

земельный участок

жилой дом

бревенчатый жилой дом
	50,6

653,0

118,7

60,6
	Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	нет
	Х
	635,5

	
	супруг
	Х
	земельный участок

бревенчатый жилой дом

квартира

жилой дом
	индивидуальная

общая долевая,

1/8 доли

общая долевая,

1/2  доли

индивидуальная

	653,0

60,6

50,6

118,7
	Российская Федерация 
Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	квартира


	35,5

	Российская Федерация


	автомобиль
	Renault-Fluense
	772,5

	
	несовершеннолетний сын
	Х
	квартира


	общая долевая

1/2 доли
	35,5
	Российская Федерация
	квартира

земельный участок

жилой дом

бревенчатый жилой дом
	50,6

653,0

118,7

60,6
	Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	нет
	Х
	нет

	4
	Информация по «Сведениям» директора МАУК «Централизованная библиотечная система» удалена с официального сайта администрации г. Березники в связи с увольнением 13.12.2019г. (основание -  ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»)



	5
	Слободенюк Елена Васильевна
	директор МБУДО «Детская музыкальная школа № 2 «Камертон»
	квартира
	общая долевая

1/2 доли
	50,6
	Российская Федерация
	нет
	Х
	Х
	нет
	Х
	872,9

	
	супруг
	Х
	квартира 

квартира

земельный участок под гаражом

земельный участок с садовым домом
гараж


	общая долевая

1/2 доли

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	50,6

59,2

30,0

900

30,0
	Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	нет
	Х
	Х
	автомобиль легковой

лодка моторная
	Renault-Koleos
Прогресс-4


	588,3

	6
	Смольникова Ирина Эдуардовна


	директор МБУДО «Детская музыкальная школа № 1 им.П.И.Чайковского»
	земельный участок

жилой дом

квартира

гараж
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	800

20,6

24,6

26,5
	Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	квартира
	104,0
	Российская Федерация
	автомобиль легковой
	Hyundai Solaris
	693,3

	
	супруг


	Х
	квартира
	индивидуальная
	33,1
	Российская Федерация
	нет
	Х
	Х
	автомобиль легковой
	Chtvrolet Captiva
	496,0

	7
	Зебзеева Елена Александровна
	художественный руководитель  МАУК «Драматический театр «Бенефис»
	квартира
	индивидуальная
	35,3
	Российская Федерация
	нет
	Х
	Х
	автомобиль легковой

автомобиль легковой

автомобиль легковой
	ВАЗ-21102

ВАЗ-21093

HYUNDAI SOLARIS

	775,7

	8
	Информация по «Сведениям» директора МАУ МОК «Парк культуры и отдыха» удалена с официального сайта администрации г. Березники в связи с увольнением 17.07.2019г. (основание -  ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»)



	9
	Ковина Татьяна Сергеевна
	директор МАУ «Дворец культуры Молодежи»
	квартира
земельный участок

садовый дом
	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная


	62,0
621,0

18,8
	Российская  Федерация
Российская  Федерация

Российская  Федерация


	нет
	Х
	Х
	нет
	Х
	118,1



